
Uchwała Nr 452/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 452/47/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów

rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 78, Nr 141, poz. 692, z 1997 r. Nr 60, poz. 370, Nr 80, poz. 505, Nr 160, poz. 1079, z 1998 r. Nr

106, poz. 668, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, Nr 100, poz. 1085, z 2002 r. Nr 113, poz. 984)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 375/42/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2003 r. w sprawie rozdysponowania

środków finansowych z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przeznacza się środki terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości: 7.625.090 zł (słownie: siedem

milionów sześćset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych) na dofinansowanie zadań wynikających z art. 25 ust. 1

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych.”;

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


